AVVISI DI RIMBORSO
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Oggetto

Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o0 compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o0 compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/0 compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/0 compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Avviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione

Data
Avviso
16/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
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Emesso

-358,00
-300,00
-599,00
-366,00
-359,00
-711,00
-344,00
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-60,00

-24,00

-45,00
-187,00
-105,00
-150,00
-291,00

-84,00
-202,00
-212,00
-457,00
-131,00
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